
TROFEUL ILIE NASTASE-DUBLU
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F DUBLU FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

22-28.09.2017 BRAILA Chirilă Marian

6720
1

28696

30265

27816

28356

28695

28694

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

BOTEZ DANA 

GEORGIANA/JIM

BU PAULA 

OCTAVIANA

FOTIN CORINA-

GABRIELA/SOAC

ATE EVA MARIA 

WC

DODA BIANCA 

AMALIA 

MARIA/DODA 

ANDREEA

6/2;6/2 6/0;6/1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

BOTEZ DANA 

GEORGIANA/CLUBUL 

SPORTIV MUNICIPAL 

BRAILA/JIMBU PAULA 

OCTAVIANA/ACS 

LUMIRO

FOTIN CORINA-

GABRIELA/CS 

SPARTACUS 

BRAILA/SOACATE 

EVA MARIA/CLUB 

SPORTIV MAMAIA-IDU

DODA BIANCA 

AMALIA 

MARIA/DODA 

ANDREEA/ /CLUBUL 

SPORTIV MUNICIPAL 

BRAILA

Nr 

victorii

1

2/6;2/6 5/7;6/3;7/10 0 3

2

7/5;3/6;10/7 0/6;1/6 1 2


